PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 012/2014

Bolsas de Iniciação à Pesquisa -  Art. 170
Edital nº 003/2014

RETIFICAÇÃO

 Patricia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de

suas atribuições, referente o Edital nº 003/2014, faz saber:

Art. 1º - Suprimi-se o período de entrevistas exposto no Formulário de
Inscrição – ANEXO I, pois não haverá entrevistas aos candidatos à Bolsa de

Iniciação à Pesquisa,

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 18 de fevereiro de 2014.

Patrícia Alves de Souza
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação